
 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 
Oddział Toruński 

 

Sporządził 

Rafał Pilśniak – Specjalista 

tel. 56 688 13 73, e-mail: r.pilsniak@zdw-bydgoszcz.pl 

 

 

 ul.1 Maja 61, 87-200 Wąbrzeźno 

tel. 56 688-25-73, fax. 56 688-27-56 

www.zdw-bydgoszcz.pl 

rdw.wab@zdw-bydgoszcz.pl 

 

Wąbrzeźno, dnia 7 grudnia 2021 r. 

Nr sprawy: O2.N4.361.15.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy Oddział Toruński informuje, że w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie podstawowym z możliwością 

przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa z w art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) pn.: 

Usługi sprzątania pomieszczeń biurowych i socjalnych od 03.01.2022 roku do 31.12.2023 roku 

z podziałem na 2 części 

do terminu składania ofert tj. 7 grudnia 2021 r. do godz. 8:45 wpłynęły oferty następujących wykonawców: 

Część zamówienia nr 1  

Usługi sprzątania biur i zaplecza socjalnego Rejonu Dróg Wojewódzkich w Wąbrzeźnie 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Cena oferowana 

(brutto) 

1 

Roka - Ziomek Sp. Komandytowa, ul. Medyczna 8, 09-400 Płock 

NIP 7743246713 
191 880,00 zł 

2 

MARO Sp. z o. o., ul. Piękna 24/26A, 00-549 Warszawa 

NIP 5542853374 
63 468,00 zł 

Część zamówienia nr 2 

Usługi sprzątania biur i zaplecza socjalnego Rejonu Dróg Wojewódzkich w Toruniu 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Cena oferowana 

(brutto) 

1 

MARO Sp. z o. o., ul. Piękna 24/26A, 00-549 Warszawa 

NIP 5542853374 
76 752,00 zł 

 

Kwota brutto jaką zamierza się przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

Część zamówienia nr 1 – dotyczy RDW Wąbrzeźno: 53 136,00 zł brutto; 

Część zamówienia nr 2 – dotyczy RDW Toruń: 88 320,00 zł brutto; 


